



Chris Carvalho lämnar styrelsen för G5 Entertainment

G5 Entertainment AB meddelade idag att Chris Carvalho lämnar styrelsen för G5 Entertainment.

Carvalho har suttit i G5 Entertainments styrelse sedan 2016 och har nu tagit på sig ett annat uppdrag inom mobilspelssektorn. För att undvika intressekonflikter har Carvalho och G5 Entertainment enats om att det bästa är att Carvalho lämnar sin plats i styrelsen med omedelbar verkan.

"Det har varit ett nöje att sitta i styrelsen för G5 Entertainment. Detta har varit ett tufft beslut för mig att ta. G5 har en stark position och jag är övertygad om att bolaget kommer fortsätta sin framgångsrika resa. G5 är uppbyggt av fantastiska team och jag kommer att följa de nya spel som kommer till marknaden med stort intresse", sade Carvalho.

"Chris har varit ett värdefullt tillskott till styrelsen sedan han tillträdde 2016. Han har stöttat G5 med sin erfarenhet och bidragit till företagets strategi," sade Vlad Suglobov, vd och medgrundare av G5 Entertainment. "Vi på G5 är alla tacksamma för Chris bidrag under de senaste tre åren och önskar honom lycka till på sitt framtida äventyr."

Valberedningen kommer att lägga fram sitt förslag beträffande styrelsens sammansättning i samband med kallelsen till nästa årsstämma 2020.

För ytterligare frågor vänligen kontakta:

Vlad Suglobov, CEO, investor@g5e.com

Stefan Wikstrand, CFO, 46 76 00 11 115

Denna information är sådan som G5 Entertainment AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9:e augusti 2019, klockan 19:00.

Om G5 Entertainment

G5 Entertainment AB utvecklar och förlägger högkvalitativa free-to-play spel för smartphones och tablets som är familjevänliga, lätta att lära, och riktar sig till en bred publik av erfarna och oerfarna spelare. Koncernen publicerar sina spel genom Apple, Google, Amazon och Windows applikationsbutiker. G5:s spelportfölj inkluderar ett antal populära titlar som Hidden City®, Mahjong Journey®, Jewels of Rome®, Homicide Squad®, TheSecret Society® och Pirates & Pearls™.

G5 Entertainment AB är noterat på Nasdaq Stockholm med handelssymbolen G5EN.ST. För det sjätte året i rad har G5 Entertainment blivit rankat i Deloitte Technology Fast 50.